
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  

 

 

 

TRIPLE ACID-STAR 
 

     extrémně kyselý 

                          

 

Popis přípravku: TRIPEL ACID-STAR je extrémně kyselý speciální čisticí prostředek pro 

rychlé čištění hliníkových ráfků při mytí vozidel. Je na bázi tří silných minerálních kyselin, 

které rychle a důkladně odstraní extrémní znečištění hliníkových ráfků od brzdění. TRIPLE 

ACID-STAR minimalizuje vynaloženou práci při použití vysokotlakého přístroje a je vhodný 

při dodržení způsobu použití a ředění vhodný pro biologické čistírny odpadních vod. 

 

 

Použití: Vhodný pro kyselinám odolné lakované hliníkové ráfky, ocelové ráfky, kovové 

poklice. Rozředit v poměru 1:3 - 1:10 s vodou. Ředit vždy v plastové nádobě, nejdříve vodu,  

pak přidat přípravek. Nanášet na mokré a ochlazené hliníkové ráfky, nechat krátce 

působit a důkladně opláchnou tlakovou vodou. Před použitím vyzkoušejte nejvhodnější 

ředění. 

 

 

Pozor: Nenanášet na horké lakované nebo nelakované povrchy a na přímém slunci. 

Nenechat zaschnout! Nenanášet na skla, zrcadla a povrchy, které nejsou odolné  

kyselinám-mramor, nechráněné kovy, jako je zinek a hliník. Před použitím přezkoušet 

na vhodnost materiálu. 

 
 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

